1

证券代码：688021         证券简称：奥福环保         公告编号：2021-042

   山东奥福环保科技股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

重要内容提示：

   ●增资标的名称：重庆奥福精细陶瓷有限公司

   ●增资金额：人民币 4,600 万元

   ●本次增资事项已经公司第三届董事会第五次会议、第三届监事会第四次会

议审议通过，无需提交股东大会审议。

   ●本次增资不构成关联交易，不构成重大资产重组。

   一、本次增资概述

山东奥福环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 28

日召开了第三届董事会第五次会议、第三届监事会第四次会议，审议通过了《关

于拟对全资子公司增加注册资本的议案》，同意使用自有资金人民币 4,600 万元

对全资子公司重庆奥福精细陶瓷有限公司（以下简称“重庆奥福”）进行增资。

本次增资事项完成后，重庆奥福的注册资本将由人民币 3,000 万元增至人民币

7,600 万元。

二、标的公司基本情况

名称：重庆奥福精细陶瓷有限公司

统一社会信用代码：9150022630492777X2

住所：重庆市荣昌区广富工业园区

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责

任。

 2

法定代表人：孟宪平

注册资本：3,000 万元

成立日期：2014 年 4 月 22 日

营业期限：2014 年至永久

经营范围：制造、销售：蜂窝陶瓷，蜂窝陶瓷载体、精密陶瓷、填料；经营

本企业自产产品及技术的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料

及技术的进口（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）。

股权结构：本次增资前后，公司均持有重庆奥福 100%股权。

最近一年及一期主要财务指标的：

                       单位：万元

资产负债项目 2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

资产总额 37,632.33 34,220.70

负债总额 33,276.87 30,876.87

所有者权益 4,355.46 3,343.84

利润表项目 2021 年 1-9 月 2020 年度

营业收入 4,655.41 5,178.18

净利润 1,011.62 1,708.13

三、本次增资后对公司影响

本次增资后，重庆奥福注册资本由 3,000 万元增加至 7,600 万元，仍为公司

的全资子公司。本次增资有利于重庆奥福加快产能建设，促进公司整体经营发展，

不存在损害公司及全体股东利益的情形。

 3

四、本次增资的目的

加快产能建设，促进公司及子公司经营发展，有利于公司整体战略发展目标

的实现。

五、备查文件

1、第三届董事会第五次会议决议。

    特此公告。

山东奥福环保科技股份有限公司

董 事 会

2021 年 10 月 30 日